l оlltl,;1ской окру],lilкры.гое алNJI,1 н ис,l ра I иIJно-
территориit.lыItlс tlбразсlваttис Звё,lдttый Пер;rлскогсl края

АдминистрАциlI зАто звЁздныЙ
ул. J[снина, л, l 1а. rr. Звёз,,tный, Пермский край. бl4575

Тсл.(342) 297 06 31: (laKc (З42) 2,L)7 ()6 12
E-rnail : stаг(rz)реrпlkt,а1, у11

()кл() 042l944_5. ()грII ]0259009()8879
1.1l Il l lilll ] 59():1]().] t75,,_s9(),+{)l()()l

от 13,09.2017 N, СЭД-197-01-65-426

На ,}tГg

ГПредседателю Регионалъногd
отделения ОбщероссиЙскоЙ
общественно-государственноЙ
организации (российское военно-
историческое обrцество> в
Пермском крае
Гладневу И.А.

Ъла.одарственное письмо за
-l

участие в IV патриотическоп{
фору,ме "Звёздньiй"

Уважаемый Игорь Алексеевич !

выражаю Вам искреннюю благодарность и признательность за
содействие, оказанную помощь и участие в организации и проведении
IV патриотического форума (Звёздный).

ФоруМ <Звёздный> (далее - форУм) стал местом дискуссий о том, что
значит патриотизм для современной России и Пермского края, что думают о
своей малой и болъшой Родине лидеры общественного мнения края, а также
приглашенные эксперты из других регионов России.

Большая военно-спортивная игра <Гонка героев)) с преодолением полосы
препятствиЙ и марш-броском протяжённостью 5 км проверила не только
физическую форму и выносливость, но и силу духа её участников.

концертная программа с участием лучших творческих коллективов
пермского края, показательные выступления кинологов с собаками, а также
выставка специализированной техники привлекли внимание большого
количества зрителей из числа жителей и гостей Звёздного.

в 2017 году в рамках участия в форуме Звёздный посетило более тысячи
гостей и участников форума.

ФоруМ посетили представители общественных организаций,
региональной Общественной палаты, Администрации губернатора и
правительства Пермского края, а также Другие почётные гости, в том числе из
республики Крым

с надеждой на дальнейшее сотрудничество и пожеланиями успеха!

С уважением,
глава администрации ЗАТО Звёздный
Ша,пимtсlва Л,Н.
(З42) 297-0 l -() l ; 297-06_46; 2L)7 -06_4,7,.297_06_48

А.М. Швецов